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Naam

Gebr van seters

Maas - luijkx comb.

C schrijver
Velden h. van der
lerland g.j.t. van
Knippels h.c.j.
J.hamels

Team hibowa
Knippels h.c.].

G & a schrieks
Aarts - santegoets

Maas - luijkx comb.
Maas - luijkx comb.

lerland g.j.t. van
Velden h. van der

Huijgevoort comb van

Knippels h.c.].
J.hamels

Heijblom & v strien
Sanden t. van der

Meter-verbeek comb.

C schrijver

In 't groen comb.
Aarts comb.
Dongen t. van
Heijblom & v strien

Plaats

Raamsdonksveer
Dongen
Raamsdonksveer
Oisterwijk

Tilburg

Waalwijk

Chaam

Waalwijk
Waalwijk
Raamsdonksveer
Riel

Dongen

Dongen

Tilburg

Oisterwijk

Tilburg

Waalwijk

Chaam
Raamsdonk
Drunen

Sprang - capelle
Raamsdonksveer
Kaatsheuvel
Baarle nassau
Kaatsheuvel
Raamsdonk

NPO nummer

19509028
20029024
19500479
20170919
20211066
20250301
19020012
20251281
20250301
19509175
20079005
20029024
20029024
20211066
20170919
20079456
20250301
19020012
19509206
20131120
20199005
19500479
20139221
20069111
20131791
19509206

Ringnummer

1-1729250
1-1729223
1-1729237
1-1729175
1-1729072
1-1729235
1-1729081
1-1729038
1-1729091
1-1729159
1-1729121
1-1729068
1-1729066
1-1729215
1-1729174
1-1729201
1-1729234
1-1729082
1-1729154
1-1729107
1-1729207
1-1729020
1-1729165
1-1729102
1-1729011
1-1729155

Tijd

15:19:39
15:28:02
15:34:28
15:36:00
15:31:32
15:44:36
15:24:45
15:52:18
15:50:54
15:46:52
15:36:05
15:47:06
15:51:02
15:46:29
15:52:03
15:46:51
15:59:29
15:35:55
15:55:43
16:01:21
15:59:57
15:57:40
15:57:11
15:38:15
16:03:25
16:03:08

Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2021
MFC de Langstraat/Union Rayon 4

Meters

1114,086
1080,482
1067,160
1055,097
1053,950
1049,048
1040,360
1033,144
1030,986
1030,439
1027,429
1023,588
1012,589
1010,362
1008,961
1008,351
1007,355
1007,254
1006,827
1005,938
1002,330
1000,724

998,296

991,042

988,380

987,079

Totaal

Punten

260,00
250,00
240,00
230,00
220,00
210,00
200,00
190,00
180,00
170,00
160,00
150,00
140,00
130,00
120,00
110,00
100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Bedrag

€ 250,00
€ 150,00
€ 100,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 50,00

€ 1.075,00



